
             

 

KEKS 
Medlemsförvaltningar och styrgruppsrepresentanter 

 
1. Ale 

Åsa Holmbom 
asa.holmbom@ale.se 
Tfn: 0303-33 01 89 
 
2. Alingsås 

Christian Melo 
christian.melo@alingsas.se 
Tfn: 0738-608 651 
 
3. Arvidsjaur 

Anders Lindell 
anders.lindell@arvidsjaur.se 
Tfn: 0960-158 03 
 
4. Boden 

Göran Ahlström 
goran.ahlstrom@boden.se 
Tfn: 0703-762 608 
 
5. Borås 

Tina Brodin  
tina.brodin@boras.se 
Tfn: 0768-88 56 65 
 
6. Burlöv 

Johan Lönegård 
johan.lonegard@burlov.se 
Tfn: 040-625 68 38 
 
7. Essunga 

Maria Jansson 
maria.jansson@essunga.se 
Tfn: 0512-570 54 
 
8. Falkenberg 

Erika Svensson 
erika.svensson@falkenberg.se 
Tfn: 034-688 63 62, 0706-906 362 
 
9. Falköping 

Sarha Eng 
sarha.eng@falkoping.se  
Tfn: 0724-527 266 
 
10. Grästorp 

VAKANT 
Tfn:  
 

11. Gullspång 
Malin Ohlsson 
malin.ohlsson@gullspang.se 
Tfn: 0551-360 36 
 
Göteborgs Stad 
12. SDF Angered 

Ljiljana Hadrovic Bukera 
ljiljana.hadrovic.bukera@angered.goteborg.se  
Tfn: 0728-554 834  
 
13. SDF Askim-Frölunda-Högsbo 

Heléne Melin  
helene.melin@afh.goteborg.se 
Tfn: 0736-660 413 
 
14. SDF Centrum 

Erik Billander  
erik.billander@centrum.goteborg.se 
Tfn: 031-365 74 02 
 
15. SDF Lundby 

Sofia Orrelid 
sofia.orrelid@lundby.goteborg.se  
Tfn: 031-366 76 12 
 
16. SDF Majorna-Linné 

Victoria Lorenz 
victoria.lorenz@majornalinne.goteborg.se 
Tfn: 031-365 80 16 
 
17. SDF Norra Hisingen 

Anna Taserud  
anna.taserud@norrahisingen.goteborg.se 
Tfn: 031-366 90 06 
 
18. SDF Västra Göteborg 

Lotta Johansson 
lotta.johansson@vastra.goteborg.se 
Tfn: 031-366 10 76 
 
19. SDF Västra Hisingen 

Filip Plan 
filip.plan@vastrahisingen.goteborg.se 
Tfn: 031-366 51 89 
 
 
 
 



             

 

20. SDF Örgryte-Härlanda 
Jenny Öhrwall 
jenny.ohrwall@orgryteharlanda.goteborg.se 
Tfn: 031-365 52 24 
 
21. SDF Östra Göteborg 

Åsa Grellsgård 
asa.grellsgard@ostra.goteborg.se 
Tfn:  031-365 41 15 
 
22. Halmstad 

Ulrika Rehnfors 
ulrika.rehnfors@halmstad.se 
Tfn: 0761-037 290 
 
23. Götene 

Jytte Rixman-Svantesson 
jytte.rixman-svantesson@gotene.se 
Tfn: 0511-38 50 61 
 
24. Hjo 

Christer Svensson 
christer.svensson@hjo.se 
Tfn: 0503-354 52 
 
25. Järfälla 

Björn Rasmussen 
bjorn.lyngvik@jarfalla.se 
Tfn: 0700-025 914 
 
26. Karlsborg 

Tove Skiöld Elf  
tove.skiold.elf@karlsborg.se 
 
27. Karlstad 

Ewa Rahlenius  
ewa.Rahlenius@karlstad.se   
 
28. Kumla 

Susanne Palm  
susanne.palm@kumla.se 
Tfn: 019-58 85 23 
 
29. Kungsbacka 

Cecilia Pihl 
cecilia.pihl@kungsbacka.se 
Tfn: 0300-83 48 34 
 
30. Kungälv 

Thomas Hermansson 
thomas.hermansson@kungalv.se 
Tfn: 0725-028 080 
 

31. Lerum 
Cecilia Zachrisson 
cecilia.zachrisson@lerum.se 
Tfn:  0302-52 14 78  
 
32. Lidköping 

Patrik Tigerberg 
patrik.tigerberg@lidkoping.se  
Tfn: 0510-77 66 06 
 
33. Lomma 

Pia Alexius 
pia.alexius@lomma.se 
Tfn: 040-641 18 42 
 
34. Luleå 

Sari Hedlund 
sari.hedlund@lulea.se 
Tfn: 0920-45 30 00 
 
35. Lund 

Görel Hansson 
gorel.hansson@lund.se  
Tfn: 046-35 50 00 
 
36. Mark 

Andreas Lybacken 
andreas.lybacken@mark.se 
Tfn: 0320-21 75 59 
 
37. Mölndal 

Henrik Dahlqvist 
henrik.dahlqvist@molndal.se 
 
38. Orust 

Malin Andersson 
malin.andersson@orust.se 
Tfn: 0304-33 40 35 
 
39. Partille 

Mikael Hansson 
mikael.hansson@partille.se 
Tfn: 031-792 11 21 
 
40. Sandviken 

Sofia Lindström 
sofia.lindstrom@sandviken.se 
Tfn: 026-24 18 63 
 
41. Sigtuna 

Simon Herlitz 
simon.herlitz@sigtuna.se 
 



             

 

42. Skara 
Malin Walette 
malin.walette@skara.se 
Tfn: 0703-335 952 
 
43. Skurup 

Tobias Embretsen 
tobias.embretsen@skurup.se 
Tfn: 0411-53 60 28 
 
44. Skövde 

Petra Abelsson Smedberg 
petra.abelsson.smedberg@skovde.se 
Tfn: 0500-49 74 77 
 
45. Sollentuna 

Jonas Larsson Törnberg 
jonas.larsson.tornberg@sollentuna.se 
 
46. Sotenäs 

Staffan Karlander 
staffan.karlander@sotenas.se 
Tfn: 0523-66 47 92 
 
47. Stenungsund 

Eva-Maria Hallberg 
evamaria.hallberg@stenungsund.se 
Tfn: 0303-683 53 
 
48. Stockholm, SDF Hässelby-Vällingby 

Alöna Boström 
alona.bostrom@stockholm.se 
Tfn: 0761-205 628 
 
49. Stockholm, SDF Rinkeby-Kista 

Sussie Johansson 
sussie.johansson@stockholm.se 
Tfn: 08-508 012 99, 0761-20 12 99 
 
50. Sundsvall 

Lars-Ove Johansson 
lars-ove.johansson@sundsvall.se 
Tfn: 0706-533 844 
 
51. Södertälje 

Roffe Avila Hjelte (K) 
dunstan.avilahjelte@sodertalje.se 
Tfn: 08-523 029 31  
 
52. Tanum 

Jessica Jonasson (K) 
jessica.jonasson@tanum.se  
Tfn: 0525-181 51 

53. Tibro 
Marcus Blåder 
marcus.blader@tibro.se 
Tfn: 0504-182 62 
 
54. Tidaholm 

Pema Malmgren 
pema.malmgren@tidaholm.se 
Tfn: 0502-60 61 86 
 
55. Tjörn 

Anna-Karin Leverin 
anna-karin.leverin@tjorn.se 
Tfn: 0304-60 11 86 
 
56. Trollhättan 

Camilla Magnusson 
camilla.magnusson@trollhattan.se 
Tfn: 0520-49 62 56 
 
57. Töreboda 

Fredrik Lindström 
fredrik.lindstrom@toreboda.se 
Tfn: 0506-180 97 
 
58. Uddevalla 

Maria Lehto 
maria.lehto@uddevalla.se 
tele: 0522-69 65 38 
 
59. Umeå 

Åsa Boman 
asa.boman@umea.se 
Tfn: 090-16 33 55, 0702-79 56 43 
 
60. Vara 

Daniel Köhlquist 
daniel.kholquist@vara.se 
Tfn: 0512-311 18 
 
61. Öckerö 

Eivor Johnsson 
eivor.johnsson@ockero.se 
Tfn: 031-97 63 78 
 
Slovenien 
62. Ljubljana  

Katarina Gorenc  
katarina.gorenc@ljubljana.si 
 
63. Novo mesto  

Ivica Menger  
ivica.menger@novomesto.si 



             

 

 
64. Brežice  

Patricia Čular  
patricia.cular@brezice.si 
 
65. MARIBOR 

Luka Lubi 
luka.lubi@maribor.si 
 
Nina Kirbiš: 
nina.kirbis@maribor.si 
 
66. CELJE 

Alja Založnik 
alja.zaloznik@celje.si 
  
67. ŠKOFJA LOKA 

Rok Primožič 
rok.primozic@skofjaloka.si 
 
Sabina Gabrijel 
sabina.gabrijel@skofjaloka.si 
  
68. KRŠKO 

Bernardka Zorko 
bernardka.zorko@krsko.si 
  
Finland 
69. Helsingfors 

Mikko Vatka 
mikko.vatka@hel.fi 
 
70. Espoo 

Merja Norling 
merjja.norling@espoo.fi 
 
71. Turku (Åbo) 

Annina Lehtio-Vainio 
annina.lehtio-vainio@turku.fi 
 
Associerade medlemmar 
Kooperativet Fjället, Göteborg 
Sara Lesch (adjungerad) 
sara.lesch@fjallet.org 
 
Strömvillan, KFUM Norrköping 
Anders Lidstedt (adjungerad) 
anders.lidstedt@kfum-norrkoping.se 
Tfn: 0706-527 266 
 
Senast uppdaterad: 2020-06-01 


